
NOWE PRZYGODY MISIA USZATKA
Cykl bajek filmowych "Nowe przygody Misia Uszatka" w Ninatece:

"Byłem tu pierwszy"scen. Eugeniusz Ignaciuk; reż. Łukasz Czerwiec; Studio 
Małych Form Filmowych „SE-MA-FOR” 1980; czas trwania 8, 46 min
https://ninateka.pl/film/bylem-tu-pierwszy-nowe-przygody-misia-uszatka-1

"Kto wstał lewą nogą" scen. Eugeniusz Ignaciuk;reż. Łukasz Czerwiec; Studio 
Małych Form Filmowych „SE-MA-FOR” 1980; czas trwania 8, 53 min
https://ninateka.pl/film/kto-wstal-lewa-noga-nowe-przygody-misia-uszatka

"Kryjówka" scen. Eugeniusz Ignaciuk; reż. Łukasz Czerwiec; Studio Małych Form 
Filmowych „SE-MA-FOR” 1980; czas trwania 7, 40 min
https://ninateka.pl/film/kryjowka-nowe-przygody-misia-uszatka

"Żółta koperta" scen. Eugeniusz Ignaciuk; reż. Łukasz Czerwiec; Studio Małych 
Form Filmowych „SE-MA-FOR” 1980; czas trwania 8, 24 min 
https://ninateka.pl/film/zolta-koperta-nowe-przygody-misia-uszatka

BAJKI DLA NAJMŁODSZYCH
 "O grzebieniu, który nie chciał myć zębów" animacja w Ninatece, scen. Jerzy 
Ławicki, Zofia Ołdak; reż. Zofia Ołdak; Studio Miniatur Filmowych 1966; czas 
trwania: 7,14 min.
https://ninateka.pl/film/o-grzebieniu-ktory-nie-chcial-myc-zebow-animacja-smf
Kiedy w łazience zjawiają się pasta i szczoteczka, wszystkie grzebienie grzecznie ustawiają się w 
kolejce do mycia zębów. Tylko jeden mały, poszarzały grzebyczek próbuje się wymigać od tego 
przykrego – jak mu się zdaje – obowiązku. Rozpoczyna się niebezpieczny pościg po łazience, 
pośród rozmaitych przyborów toaletowych. W jego wyniku dochodzi do tragedii – grzebień traci 
część zębów…

"Jasio" animacja w Ninatece, scen. i reż. Krzysztof Kiwerski; Studio Filmów 
Animowanych w Krakowie 1979; czas trwania: 10,12 min.
https://ninateka.pl/film/jasio-krzysztof-kiwerski 
Historia kosmicznego żuczka wędrującego w przestrzeni międzyplanetarnej dedykowana jest 
młodszym widzom, ale i starszym sprawi z pewnością sporo radości. Przygody Jasia obfitują w 
postaci i obiekty ziemskiej popkultury: żuczek jest m.in. świadkiem bitwy pomiędzy Pepsi i Coca-
Colą, spotyka Kaczora Donalda, trafia na orbitę „szybkich samochodów”, ale też dociera na planetę 
złożoną z instrumentów muzycznych. Wreszcie spada na Ziemię i leśną polanę, a tu…
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